3 960,00
660,00

Расходная накладная № 16440 от 19 декабря 2024 г.

Поставщик:TORECO S.R.L. Склад CENTRAL

Покупатель:I.M.S.P. SPITALUL RAIONAL RISCANI

№ Артикул Товар Количество Цена Сумма

Итого:
В том числе НДС

Всего наименований 1, на сумму 5 400,00 MDL 5 400,00
Cinci mii patru sute lei 00 bani 900,00
E factura transfer + livrare  tel: 69083468